ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
	Sơn Hà, ngày      tháng 12 năm 2025

	V/v liên hệ khắc dấu Ủy ban bầu cử  xã Sơn Hà, nhiệm kỳ 2026 - 2031

	Kính gửi:
	Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội (Công an tỉnh Quảng Ngãi).

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về việc quản lý và sử dụng con dấu.
Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Sơn Hà khóa II, nhiệm kỳ 2026 - 2031.
Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà cử ông Nguyễn Tấn Châu - chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội (thuộc UBND xã Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi); CCCD số: 051092012010; điện thoại: 0945305278, đến liên hệ với Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội (Công an tỉnh Quảng Ngãi) để làm thủ tục khắc dấu cho Ủy ban bầu cử xã Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.
(có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội (Công an tỉnh Quảng Ngãi) quan tâm giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT, UBBC.
	CHỦ TỊCH
Phan Anh Quang